ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PLÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /UBND-VHXH
V/v báo cáo số liệu Người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ trên địa bàn xã năm 2026
	Đăk Plô, ngày     tháng   năm 2025

Kính gửi: Hội người cao tuổi tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 637 /SYT-CSXH ngày 06 / 08 /2025 của Sở y tế Tỉnh Quảng Ngãi Về Việc báo cáo số liệu Người cao tuổi thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ năm 2026.
Sau khi chỉ đạo cơ quan chuyên môn tiến hành rà soát, Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô báo cáo kết quả số lượng thuộc diện được chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi năm 2026 trên địa bàn xã cụ thể như sau: ( có danh sách kèm theo sau)
Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô báo cáo hội người cao tuổi biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, các PCT (c/đ);
- VP HĐND-UBND (t/d);
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, VHXH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
[image: D:\backup\Desktop\Untitled-removebg-preview.png]PHÓ CHỦ TỊCH

A Duy Khánh

image1.png